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Som traditionen byder, indleder vi med en årsrapport fra ”Gang & Løb”. 

 

Sensommertur til RUSLANDS BAKKER mandag d. 2. SEP. 2019. 

Grundet slidgigt i begge knæ, har jeg ligget "underdrejet" første halvdel af 2019. Det var først 
efter sommerferien, at jeg så mig i stand til at arrangere nye ture med vores stavgangshold. 

Før lyngen helt afblomstrede, syntes jeg, at vi skulle nyde den smukke natur i 
"RUSLANDS BAKKER". Vi kørte med lokalbanen til Kildekrog Station - på denne måde blev 
turen på 5 km, hvor vi benyttede "apostlenes heste". Ved Kildekrog St. forlod vi toget og 
begav os op gennem kommunens grund. Efterfølgende krydsede vi Villingebækvejen og fandt 
en trappe, der ledte os mod "RUSLANDS BAKKER". 

Ankommet til denne smukke natur, forcerede vi et terræn, hvor vi passerede en nyopsat 
kunstinstallation, samt Tegners enestående skulpturkunst. 

Vi nåede ”Sørens Café”, hvor vi nød den medbragte fortæring. 

Hjemturen bød på 2 muligheder: a) Man kunne tage toget hjem eller b) Gå tilbage til Hornbæk 
ad strandstien ” med venstre fod i vandkanten". 

EFTERÅRSTUR   MANDAG D. 28. OKTOBER 2019. 

Vi var 14 stavgængere, der tog toget til Marienlyst Station. Vejret var højt og flot med sol og 
en behagelig temperatur på 7 grader. Vi gik først op til slottet, hvor vi nød den storslåede 
udsigt ud over Øresund. Herefter gik vi på randen af de mægtige istidsskrænter. Vi passerede 
FERIEBYEN - HELLEBO PARK, BIRKEBO, LO-SKOLEN og HØJSTRUP.  

Videre gik det ad MIDTLINJESTIEN   mod Hellebæk. Her rundede vi kirkegården for at se 
Utzons og Halfdan Rasmussens gravsteder. 

Kort efter nåede vi Hammermøllen, hvor vi fouragerede. Nød ligeledes de fantastiske 
efterårsfarver og slappede af efter en tur på 5km. 

Efterfølgende delte vi os i to lige store grupper. Den ene gruppe gik tilbage til Hornbæk, den 
anden tog toget. 

 

GLØGG OG ÆBLESKIVER   MANDAG D. 9. DECEMBER. 

Kl. 9 gik vi en frisk tur i skoven, hvor vi samlede appetit til det efterfølgende juletraktement i 
Hallen.... 

Disse var ordene. Jeg ser frem til et nyt stavgangsår 2020. 

Jeg ønsker jer en rigtig god generalforsamling. Vil tænke på jer, når jeg dypper tæerne 
i ”DEN BLÅ LAGUNE". 

De bedste hilsner Annette �� 

 
Hornbæk Idrætsforening 

Gymnastikafdeling 
Årsberetning 2019 

Generalforsamling onsdag d. 19. februar 2020 
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Jeg skal nu aflægge min 20. beretning som formand for Hornbæk IF Gymnastikafdeling. Jeg 
havde jo håbet, at der sad en anden i min stol, men det vender jeg tilbage til.  
Min beretning er lige så lang, som den plejer at være. Men det er den måde, jeg arbejder 
bedst på, og som giver mig et vue over året, der er gået i Gymnastikafdelingen, og mulighed 
for at reflektere over hvordan afdelingen egentlig har det. Og som det nu vil fremgå af min 
beretning, er jeg godt tilfreds. 
Året startede lige på og hårdt for vores børne -og ungdomshold. For tredje gang afholdt vi 
vores Gym Camp, som blev afviklet fra fredag d. 11. til lørdag d. 12. januar. 56 børn og unge i 
alderen 6 til 14 år mødtes med deres instruktører i hallen fredag eftermiddag, hvor de blev 
delt op i tre grupper på tværs af deres hold.  Der blev gået til den på alle tre moduler Spring, 
Rytme og Parkour/Akrogym, og aftenen sluttede med et natløb i hallen i bælgmørke, dog med 
hjælp fra lommelygter. Altid et hit. Herefter puttede de unge mennesker i deres 
dyner/soveposer rundt om i hallen – nogle på kæmpe luftmadrasser og andre på tynde 
liggeunderlag. Der gik et pænt stykke tid inden de unge mennesker faldt i søvn. Der blev 
hvisket og tisket en del inden der faldt ro over alle mand. Det betød jo også, at det for nogle 
var meget svært at komme ud af fjerene næste morgen � Men efter en god morgenmad var 
alle i gang igen. Kl. 11 blev alle mand hentet, hvor arrangementet blev det rundet af med en 
lille forevisning for forældre og søskende, hvori alle de tre elementer indgik. Og jeg vil bare 
sige, at det er en kæmpe fornøjelse at oplevede de unge menneskers glæde ved at være med i 
Gym Campen. De er positive, aktive, søde, hjælpsomme og taknemmelige. Måske en speciel 
info til forældrene � 

En kæmpe tak til instruktørerne, Jesper, Ulrik, Lise, Ida-Marie, Emma og Maria samt 
hjælpeinstruktørerne Nikita Jensen og Emilia for jeres kæmpe indsats og for at bruge en 
fredag aften og nat og en lørdag formiddag helt frivilligt. Også tusinde tak til ”Fodboldens 
Venner”, som ydede et tilskud på 5.000 kr. til afviklingen af Campen. 
Men ellers var 2019 startet – som sædvanligt – stille og roligt. Der var ro på alle hold. Ingen 
uforudsete udfordringer, så der var arbejdsro på alle planer. 

I bestyrelsen tog vi hul på at lave et årshjul med beskrivelse af de arbejdsopgaver, vi påtager 
os. Det er så ikke bare lige! Alt skal beskrives, og der skal laves køreplaner med beskrivelse af 
alle vores opgave helt ned i detaljen. Det sparer os for at opfinde den dybe tallerken hver gang 
vi f. eks. skal afvikle opvisning, i gang med en ny sæson, planlægge generalforsamling, afvikle 
Gym Camp m.m. Årshjulet kan også være en hjælp til ny formand og nye 
bestyrelsesmedlemmer. 

I løbet af en gymnastiksæson afholder vi minimum tre instruktørmøder. Et møde inden 
sæsonstart, et møde midt i sæsonen og et inden opvisningen/sæsonafslutning. Vi er helt klar 
over, at vores instruktører har rigeligt at se til. Derfor begrænser vi os også til de tre møder. 
Men det er en fornøjelse at opleve den dynamik, der opstår, når en flok mennesker, der 
brænder for det samme, mødes og udvikler, diskuterer, løsningsbeslutter osv. Tak til jer alle 
sammen for et fantastisk samarbejde og for jeres store engagement i Hornbæk IF Gymnastik, 
Vi er så stolte af jer. I underviser hver især op et meget højt niveau og vi ved, at I er super 
velafholdte på jeres respektive hold. 

Når alle er kommet godt i gang ovenpå jul og nytår spidser det til for vores opvisningshold, så 
de er klar og parat til årets første opvisninger. Ved DGI’s Forårsopvisning i Hillerød lørdag d. 2. 
marts. var Gymnastikafdelingen flot repræsenteret med 3 hold: GymGirls, All Round og 
Stjernerne. Der var stor ros til alle tre hold, som lavede nogle flotte programmer med meget 
høj standard. Stjerneholdet, som også deltog i DGI´s forårsopvisning i Helsingør Hallen d. 9. 
marts, i blev udtaget til DGI´s Gymnastikkavalkade i Farum Arena d. 14. april, hvor de også 
leverede et fantastisk program. Det er en stor anerkendelse at blive udtaget til Gallaen, så stor 
ros til hele holdet og deres instruktører Jesper og Ulrik. 

Vores egen Gallaopvisning blev afholdt lørdag d. 6. april. Det blev en fantastisk dag, som blev 
afviklet som et topprof show, med fantastisk og professionel lyd og lys leveret af B-e-c-h Event 
og Entertaintment. Vores dygtige instruktører havde lavet nogle flotte koreografier, og alle 
vores gymnaster - store som små – leverede, med sommerfugle i maven, superflotte 



3	
	

programmer til stor glæde for de mange publikummer. I dagens anledning havde vi besøg af 
Lillerød Rope Skipping Team, som gav en hæsblæsende og fantastisk opvisning med deres 
sjippetove. Traditionen tro blev der uddelt 5 og 10 års medaljer til de af vores børne- og 
ungdomsgymnaster, som har gået til gymnastik i afdelingen i hhv. fem, ti og femten år i træk. 
Gymnastikafdelingens vandrepokal, som udpeges af instruktørerne, gik i år til Caroline Køhler 
Andersen fra All Round og årets ”Figther-pris”. gik til Ellinor Lyngfeldt Larsen fra Småstjerner 
2. Stort til lykke til alle modtagere. Og tak til alle, der deltog og tak til alle, der hjalp til med 
afviklingen – tak for en super dejlig og vellykket dag. 
 
Efter Gallaopvisningen, som er det officielle punktum for sæsonen, fortsatte springerne, 
Smidighed og styrke, Motion MK og yoga - traditionen tro med sommergymnastik.  
Efter nøje overvejelser besluttede bestyrelsen at gå fra kontant betaling for deltagelse pr. gang 
på ”Sommermotion” til tilmelding for sommerdelen via vores hjemmeside. Vi havde luftet det 
tidligere og mødt en del modstand, men da det var et besværligt arbejde at håndtere en 
kontantbetaling pr. gang, besluttede vi at nu måtte det være.  Og til vores store overraskelse 
blev ændringen modtaget mere end positivt og der har aldrig været tilmeldt flere til 
”sommermotion”, Sjovt, som man kan blive overrasket. 

På holdet ”Sommerspring” benytter man sig af Hornbæks fantastiske natur. Så på rigtig varme 
dage, bliver træningen henlagt til stranden med efterfølgende tur i bølgerne. I år blev vores air 
track flittigt brugt på stranden og ved den sidste træning lagt ud i vandet til stor moro for 
ungerne. Dejligt med trænere, der tænker alternativt!  

Så var der lagt op til sommerpause, men Ulrik fra Stjerneholdene havde lige en opgave i 
ærmet. Han havde lagt billet ind på KMD Ironman, som blev afviklet d. 23. juni i Helsingør. 
Altså som frivillig hjælper! 

Ulrik samlede et fint hold og arbejdede med alskens opgaver i målområdet på dagen – en lang 
dag. Det gav 15.000 fantastiske kroner til klubkassen øremærket køb af ny air track. Tak til 
Ulrik & Co. For indsatsen. Stærkt gået. Det betyder måske også, at nogle har lyst til at stille 
med et hjælpehold, når Ironman 2020 afvikles søndag d. 21. juni i år.  

Inden sommerpausen havde bestyrelsen lagt program for den kommende sæson og lørdag d. 
6. juli åbnede vi for tilmeldingen til sæson 2019-2020. Det nye program bød på et ekstra 
voksen/barn-hold tirsdag, men derudover, var der ikke nye hold. Vi skulle sige farvel til Mia på 
All Round og Maria på Hornbækpigerne, som hver især skulle videre med uddannelse. Også 
Stine – instruktør på Parkour - måtte vi sige farvel til. Tusinde tak til jer alle tre for jeres 
indsats. I underviser hver især på et meget højt niveau, og der er ingen tvivl om, at de der har 
gået på jeres hold, har været udfordret og lært virkelig meget af jer. God vind fremover til jer 
alle tre. 

Lise Fritzbøger, som har været en del af Gymnastikafdelingen i tæt på 20 år – startede i sin tid 
som instruktør på stepbænke, men blev hurtigt hentet over til Voksen/Barn-holdet, hvor hun 
slog sine folder i mange år. Lopperne kom til og de sidste år har hun hjulpet til på 
Springholdene. Lise har i alle årene været en inspirator og altid positiv. ”Det gør vi bare” er 
mantra fra Lise. Lise er utrættelig og har leveret en imponerende indsat i gymnastikafdelingen 
gennem alle årene. 

Men Lise har også været dybt involveret i Tennisklubben og har nu valgt at lægge sine kræfter 
dér som ungdomsformand. Tak for din kæmpe kæmpe store indsat i gymnastikafdelingen. Du 
har været – og er – en superdejlig person, som alle vil savne i gymnastiksalene. Heldigvis har 
Lise sagt, at hun gerne vil bruges i specielle sammenhæng, hvilket vi selvfølgelig tager imod 
med kyshånd. Så sent som ved dette års afvikling af Gym Camp´en, var hun på pletten og var 
en vigtig del af hele afviklingen. Tak til Lise for dit store engagement i Gym afdelingen, og tak 
fordi vi må trække på dig indimellem. 

Sommeraktiviteter betyder også Hornbæk Havnefest, og Havnefestkomitéen havde lagt sig i 
selen og brugt mange mange timer for at planlægge et brag af en havnefest, og 
forventningerne blev indfriet mere end 100%. Alt gik op i en højere enhed og folk strømmede 
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til som aldrig før. Ikke mindre end 300 frivillige sørgede for, at alt det praktiske blev afviklet 
perfekt – det er så fantastisk, at Hornbæk kan præstere det! Med en omsætning på flot flot 
2.189.275 kr. betød det et overskud på ikke mindre end 622.206 kr. En fantastisk rekord! I 
2018 var omsætningen til sammenligning 1.711.174 kr. med et overskud på 189.056 kr.  

Overskuddet, som skal gå til ungdomsarbejde, bliver delt af de arrangerende foreninger. og 
det gav Hornbæk IF 155.552 kr. (imod – hold nu fast: 47.264 i 2018). Et overskud, som går til 
Hornbæk IF´s ungdomsarbejde og Ungdomsfonden. Og sådan bliver ringen sluttet, for i 
efteråret søgte vi Fonden om tilskud til vores unge instruktørers uddannelser og fik bevilget kr. 
8.800, hvilket vi er glade og taknemmelige for. Tusinde tak til Ungdomsfonden for støtten. 

Gymnastikafdelingen var ikke repræsenteret med en bod ved havnefesten. Æbleskiveboden 
blev nedlagt forrige år, fordi den ikke trak nok interesse. Vi har siden hørt mange beklage 
beslutningen. En god hjemmebagt æbleskive er en saga blot. Men flere af vores medlemmer 
hjalp til med deres frivillige arbejdskraft i andre boder og tusinde tak for det. 

Og så blev sæson 2019-2020 skudt i gang.  

Alle instruktører var på plads - som tidligere nævnt med Eva som ny instruktør på All Round 
som eneste udskiftning og med Sari som ny instruktør på nyoprettet tirsdags voksen/barn-
hold. To dejlige og dygtige unge mennesker indenfor hver deres felt. Sari er med baggrund 
som pædagog en veloplagt og inspirerende instruktør på voksen/barn-hold og er blevet super 
afholdt på holdet. Eva er vokset op med gymnastik. Hun startede som lille i Hornbæk og har 
siden gået på diverse hold i DGI-regi og har udviklet sig til en superdygtig gymnast. Til os kom 
hun frisk fra fad fra Ollerup Idrætshøjskole og hun er en forrygende og dygtig instruktør på All 
Round. Hun skal opleves! (Hvilket man kan til vores Galla d. 28.marts). 

Det er en fantastisk følelse som bestyrelse at vide, at undervisningen er på plads på alle hold   
og lagt i de bedste instruktørhænder. 

Tilmeldingerne kom strømmende og det betød fin tilslutning på stor set alle hold. Vi kunne 
godt bruge lidt flere Stjerner (”store” springere”) – og det arbejder vi hårdt på, og vores hold 
med store bolde mangler også tilslutning. Men derudover ser det fint ud over hele linjen. På 
nogle af vores børnehold endda mere end fint. Gym Girls (1.-4. klasse piger) er overtegnet, og 
det er vores Ministjernehold også, hvilket har overrasket alle. 28 små stjerne-spirer tumler 
rundt hver tirsdag i Tumlesalen (ikke godt!) – og det er mange! Spændende, hvor mange, vi 
formår at fastholde, så de fortsætter som Småstjerner næste år.  

Og vi er stadig fulde af overraskelse og beundring over Hornbæks Seniorer, som kommer 
myldrende hver onsdag og fredag til træning hos Annelise. Op mod 70 50+ére (så er det pænt 
sagt) kan fylde Hallen sådan en formiddag. Og der bliver ikke lagt fingre imellem, når 
instruktør Annelise går i gang. Annelise er ikke nogen årsunge længere – men det kan man 
hverken se eller høre på hende, og hun er knalddygtig. Og så kan hun få humøret op hos selv 
den mest vintertrætte, når man sidder i langsiddende og skal strække sig ud over gulvet og 
hun gjalder: ”Pas nu på, at I ikke knalder hovedet i gulvet”. Så forløsende! 

Sæsonen er ikke mange uger gammel før Kulturnatten kalder. Endnu engang myldrede hele 
Hornbæk af liv, og det blev en dejlig aften. Vi stillede igen op i Hovedgaden, hvor rigtig mange 
benyttede sig af vores sjippetove, hula-hop ringe, vimpler m.m.m., som vi havde lagt ud til fri 
afbenyttelse. Dejligt at se, hvor mange børn - og voksne - som fandt sit lege-gen frem. Tak til 
vores mange unge gymnastikmennesker, som dansede så alle blev helt glade i låget. 
Vores lille Sjippe-konkurrence blev vundet af Olivia Græse Andersson, som sjippede ikke 
mindre end 93 omgange i træk. Til lykke til Olivia, som vandt en lille gavepakke sponseret af 
Havnekiosken. 

Ved skolernes idrætsdag, som blev afholdt d. 11. oktober – dagen inden efterårsferien - i 
samarbejde med Hornbæk IF på Idrætsanlægget inde og ude, havde Gymnastikafdelingen 
budt ind med Styrketræning ved Annelise. Vi har ikke modtaget feed back på dagen fra skolen, 
men for vores eget vedkommende var det ingen succes. Uoplagte unge mennesker, som rent 
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ud sagt ikke gider deltage er ikke særligt befordrende – og man undrer sig, når ikke engang 
lærerne er deres ansvar bevidst og bakker op om undervisningen. 

Vi må se, om vi stiller op igen. 

I efteråret ansøgte vi DGI og DIF´s Foreningspulje om tilskud til ny tiltrængt air track til 
springerne. Vores ansøgning blev til vores store glæde imødekommet med hele 30.000 kr. Det 
er jo helt vildt! I forvejen havde Ulrik & Co. Jo skaffet 15.000 kr., så det betød, at vi kunne 
investeret i en ny air track, som blev indviet i december af mange glade springbørn. Tusinde 
tak til DGI og DIF´s Foreningspulje for støtten. 

Lørdag d.7. december afholdt Hornbæk Idrætsforening juletræsfest for alle byens børn og 
deres familier. Det blev en hyggelig eftermiddag med dans om det fint pyntede juletræ, besøg 
af julemanden, optræden med en tryllekunstner, uddeling af godteposer – pakket af Jesper og 
Stjerner, samt et fint Lucia optog med Emmas ”Gym Girls” – Gymnastikafdelingen stod for den 
praktiske afvikling af salg af gløgg, æbleskiver m.m. Tak til alle for hjælp med afviklingen, tak 
til godteposepakkerne og tak til pigerne fra Gym Girls og deres instruktører for et fint Lucia 
optog. 
 
Og således sluttede 2019 i Gymnastikafdelingen med diverse hyggelige juleafslutninger på 
holdene. 
 
2020 er netop skudt i gang med årets Gym Camp, hvor alle vores børne- og ungdomshold 
lagde stærkt ud efter nytår med en vellykket Gym Camp 2020, som blev afholdt med stor 
succes fredag d. 17. til lørdag d. 18. januar, hvor 55 børn og unge deltog. Det kan vist godt 
kaldes en vellykket tradition nu � 
 
Og lige for ligger DGI’s forårsopvisninger, hvor ”All Round”, ”Gym Girls”, Hornbækpigerne, 
”Småstjerner” og ”Stjerneholdet” deltager Lørdag d. 29. februar i Royal Stage Hillerød og 
Stjernerne og All Round igen Lørdag d. 7. marts i Birkerød Idrætscenter, hvor alle får pudset 
formen af inden vores egen gallaopvisning, som i år er lørdag den 28. marts. 
 
I bestyrelsen er i vi så småt ved at tage hul på planlægning af sæson 2020-2021. Vi er 
efterhånden rutinerede i den sammenhæng, men det betyder jo ikke, at det er nemt. De fleste 
af vores dygtige instruktører har heldigvis allerede nu bebudet, at de fortsætter, men der 
ligger et opstøvningsarbejde i at finde de sidste. 
I løbet af året har vi arbejdet med årshjulet, som nu er ved at være klart. Det har været et 
sejt træk, men hele arbejdet værd. Men når alle løfter i flok, lykkes det. Derfor skal der også 
lyde en stor tak til min bestyrelse for det helt specielle gode samarbejde vi har. Vi har hver 
især vores spidskompetencer, som vi benytter os af, og vi arbejder meget seriøst og kommer 
virkelig i dybden omkring planlægning, aftaler, problemer, visioner, mm, og så tager vi os 
nogle omveje indimellem, hvor vi lige får vendt verdens gang i øvrigt. 
Tak for jer! Derfor vil jeg også gentage mig selv fra sidste års beretning, idet jeg håber og 
ønsker, at alle medlemmer sender en venlig tanke til hele bestyrelsen, og påskønner det store 
arbejde, der bliver lagt i bestyrelsesarbejdet. 
 
Noget der stadig fylder utrolig meget, er vores træningsfaciliteter til vores børne- og 
ungdomshold, som alle træner på skolen. ”Nogle” (læs forvaltningsfolk og politikere) skulle 
prøve at træne under de forhold, vi har. I den ”Gamle gymnastiksal”, kravler vores aller 
mindste gymnaster i en kold sal rundt mellem gamle nullermænd på et gulv og på 
træningsbænke der kan give splinter. Vi har nu selv investeret i nye træningsbænke (ca. 
10.000 kroner) – gulvet kan vi ikke gøre noget ved. Og skønt vi gang på gang på gang 
påpeger det dårlige rengøringsniveau, sker der ingenting. En kold og gammel sal, beskidt sal 
og et koldt utidssvarende omklædningsrum er, hvad de bliver budt. Vores pigehold, som også 
træner hér, nægter at klæde om og tage bad af samme årsag, - der er fri og direkte adgang til 
omklædningsrum og bad! 
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I den store gymnastiksal er det store slid (og misbrug) på vores redskaber, stadig et 
kæmpeproblem. Og aflysningerne af vores træningstider, når skolen selv skal bruge salen, 
slider på tålmodigheden, hvilket vi sidst oplevede hér i januar, hvor skolen selv skulle bruge 
salen og aflyste, så springerne ikke kunne træne tre gange i træk. Det er meget! Og lige op til 
Forårsopvisningerne er det nærmest katastrofalt. Herudover har vi den udfordring, at børnene 
i gymnastik-afdelingen ingen klubhusfaciliteter har og derfor ingen mulighed for socialt 
samvær har ifm. træning. Alle andre børn i Hornbæk IF har adgang til klubfaciliteter. De fleste 
af os ved, hvor stor betydning det sociale samvær betyder for et hold/forening Det er 
beskæmmende, at vores børn og unge ikke har den mulighed - og noget af en 
forskelsbehandling af en enkelt idrætsgrens børn!  
I forbindelse med de ovennævnte aflysninger, forsøgte vi at få alternative træningsmuligheder 
– uden held. Dog lykkedes det os at få en aftale med springinstruktøren i Espergærde IF 
Gymnastik, som indvilgede i en enkelt fællestræning. Tirsdag d. 21.1. tog således nogle unge 
mennesker fra Stjerneholdet med deres trænere til Espergærdes nye idræts by, hvor de fik 
mulighed for at afprøve de helt fantastiske gymnastikfaciliteter, som Espergærde er beriget 
med. Alle fik én på opleveren og var noget benovede over redskaber, springbaner og 
springgrav. Tak til Lars fra Espergærde IF gymnastik for at give os muligheden.  
Nu glæder vi os endnu mere til, at det bliver vores tur i Hornbæk til at få lignende faciliteter at 
træne under! 
 

Jeg har nu aflagt min beretning for 2019, og som alle kan se, sidder jeg stadig med 
formandsposten.  

Jeg fornemmer, at de fleste er tilfredse med mig som formand, men hvis Gymnastikafdelingen 
skal leve og udvikle sig i forhold til tidens behov og trends, er det vigtig at ikke kun driften 
fungerer godt. Formandsposten kalder på yngre kræfter. Der er brug for en person, som har 
drømmen og visionerne i sig – en person, som har ideer til nye måder at gøre tingene på og 
som kan skabe nye og tidssvarende muligheder for vores medlemmer. 

Skulle der være en person derude, der kan se sig selv i den sammenhæng, vil jeg være rigtig 
glad for at overlade formandsposten med god samvittighed. Alternativet er, at jeg bare smider 
håndklædet, og det har jeg absolut hverken lyst til – eller samvittighed til. 

Til jer, der læser, eller hører om mit ønske, vil jeg sige: 

Gør det! Det er SÅ givende at være en del af det frivillige fællesskab. Man får meget meget 
mere igen, end man giver.  

Og i den sammenhæng er der rigtig mange, jeg vil takke for samarbejdet med. 
 
Tak til vores dygtige instruktørteam, som selv på mørke og våde dage formår at fyre godt og 
grundigt op under alle vores medlemmer. Tusinde tak for det gode samarbejde og Jeres 
dygtige indsats og engagement.  
 
Også tak til Annette Lund Poulsen og Karin Stumpe Christensen” for godt samarbejde og for at 
tage jer så flot af driften af og de attraktive tilbud i ”Gang &løb”. 
 
Tak til Peter Poulsen for din store og utrættelige indsats som Hovedformand i Hornbæk 
Idrætsforening. Også tak til forretningsudvalg og Hovedafdelingen for godt og konstruktivt 
samarbejde. 
 
Tak til Stig, Marianne og Lasse (halpersonalet) for godt samarbejde og jeres 
imødekommenhed, når vi har brug for jeres hjælp. Og tak til Susanne Holst & Co.  for det 
kæmpearbejde du/I lægger i arbejdet med driften af klubhuset, som giver os mulighed for 
klubliv og for at afholde diverse møder og arrangementer med forplejning. 

Også tak til Center for Kultur og Turisme, Idræt og Medborgerskab for altid at stå til rådighed 
med hjælp og vejledning, når vi har brug for det. 
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Det gælder både i forhold til praktiske spørgsmål og problemer – som da vi fik aflysning fra 
skolen på tre træninger i træk og blev hjulpet med formidling af kontakt til Espergærde IF, 
men også når det drejer sig om økonomi og administration, får vi altid konstruktiv hjælp. Det 
er godt og trygt at vide, at I altid står bag os. 

Tak til DGI Nordsjælland, som også hjælper os, når vi har behov både med praktiske 
spørgsmål, men også med inspiration s.s. kursus- og foredragstilbud, workshops o.l. – og ikke  

<mindst afholdelse af netværksmøder, hvor alle gymnastikforeninger i Helsingør kommune 
mødes og udveksler erfaringer, deler problemer og vender spørgsmål. Disse møder er virkelig 
givende og inspirerende. 

 

Jeg sætter hermed min beretning til debat og forhåbentlig godkendelse.  

Kirsten Grønlund – Formand 
19. februar 2020 

 


